

שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

291

ערש"ק פרשת שמיני, כד' אדר ב' ה'תש"ס, (31.3.00) משנכנס אדר מרבין בשמחה



צל"שים ולקחים

פיגוע הירי התרחש בדיוק בפתחו של "המעבר הבטוח", עליו התריע הרבי שליט"א מלך המשיח כבר לפני שנים, כי הוא יחצה את ישראל לשנים, ח"ו

אחת מאימרות הבעש"ט היא: מכל מה שיהודי רואה או שומע עליו ללמוד הוראה בעבודת ה'".

בליל פורים השנה ארע פיגוע ירי בחברון, בו נפצעו שלושה בחורי ישיבה חב"דיים שבאו יחד עם חבריהם לזכות את חיילי צה"ל בקריאת מגילה ולשמחם בשמחת הפורים.

אירוע שבסיכומו של דבר, חייבים להודות שהסתיים בנס אדיר. כדורי המחבלים ימ"ש, פגעו בתמימים (שמם של ישיבות חב"ד הוא "תומכי תמימים" ושמן של בחורי ישיבות אלו הוא "תמימים") פגעו פצעו אך לא המיתו, ב"ה. כאשר התאוששותם בברכת הרבי שליט"א מלך המשיח הינה ממש מפליאה.

מפליאה לא פחות, היא התנהגותם של שאר הבחורים שהיו ברכב וב"ה לא נפצעו. אך טבעי היה שלאחר האירוע והחרדה לגורל הפצועים הם יבטלו את כל המשך הפעילות בפורים זה. והנה לאחר הטיפול בפינוי הפצועים, החקירה וכו' הם החליטו שלא לוותר על המשך המשימה ואכן הם חזרו אל המאחז הצבאי, כינסו את החיילים שלנוכח האירועים נותרו ערים גם בשעה אחת אחר חצות, קראו בפניהם את המגילה ושמחו אותם עד דלא ידע.

הפקת הלקחים

ניתוח האירוע מחייב הפקת מסקנות ולקחים, ותחילה לצל"שים:

לחיילי המאחז בטרקומיה שהגישו עזרה ראשונית. לחובש הצבאי שטפל טיפול ראשוני בפצועים ולצוותי המאבולנס והמסוק שהעביר את הפצועים במהירות וביעילות לבית הרפואה.

לר' יורם שרעבי, מי שהסיע ברכבו את קבוצת הבחורים, אשר לא איבד את עשתנותו והדהיר את הרכב במהירות עם הפצועים אל תוך הבסיס הצבאי.

להת' מנדי שלמרות פציעתו צעק על שאר החבר'ה שלא לעצור, אלא להמשיך ולשמח את החיילים. ולכל הת' שאכן לא וויתרו ומילאו את הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח עד תום.

אך ישנם גם כמה נקודות קשות, שאי אפשר ואסור להתעלם מהם: הפיגוע ארע בדיוק בלילו של יום המחרת בו העביר צה"ל את השליטה באיזור לידי הרשות הפלשתיאית - המחבלים.

האירוע התרחש בדיוק בפתחו של "המעבר הבטוח" - מחסום טרקומיה. המעבר אכן בטוח עבור המחבלים אך הוא מסוכן ביותר כלפינו, ח"ו. זהו המעבר עליו התריע הרבי שליט"א מלך המשיח כבר לפני שנים, כי הוא יחצה את מדינת ישראל לשניים.

המחשה צורבת

האירוע הקשה המחיש את חוצפתם הגוברת של הפלשתינאים, אשר לא חששו לבצע את הפיגוע בסמוך כל כך למאחז הצבאי, ממש מתחת לאפם של חיילי צה"ל החמושים היטב.

לאחר הפיגוע, כל שנוותר למחבלים לעשות, וכך בוודאי עשו, זה פשוט לסובב את רכבם ובאורות מלאים נסעו ישר לתך שטח הרשות הפלשתיאית, מרחק מטרים ספורים, כשהם מנופפים אצבע משולשת כלפי חיילי צה"ל... בבקשה חפשו אותנו...

לאמיתו של דבר, די היה באירוע זה כלשעצמו, כדי לעצור את מסירת השטח ביום שלמחרת לידי הפלשתינאים. לעומת זאת העניקה ממשלת ישראל כצל"ש למחבלים על הביצוע המושלם ועל אי תפיסתם, שטחים ועוצמה נוספת.

רק עמידה איתנה ותקיפה שלא למסור אף שעל וגילוי יד חזקה כלפי המחבלים, היא שתביא לשלום אמיתי ולגאולה אמיתית ושלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח בקרוב ממש.

חדשות טובות

קמפ - אראנו נפלאות

■ חידוש מרנין לקראת חג הפסח הבעל"ט - מחנה נופש "קמפ אראנו נפלאות", לילדים בגילאי 6 - 12, מיום שלישי ר' ניסן ועד יום שני י"ב ניסן. הקמפ המנוהל ע"י הרב יוסף סרוצקי מנהל מוסדות חב"ד בביתר עלית יחד עם מחנכים מלמדים, יערך ביישוב נס-הרים שבאיזור בית שמש, בנוף קסום של חורשות ומעיינות. פרטים והרשמה לקמפ' בטלפון: 054-560-770, 052-580-8473.

חגיגת סיום הרמב"ם

■ חגיגת סיום לימוד הרמב"ם במחזור ה-12 ותחילת המחזור ה-ח"י, נערכה במוצאי-שבת קודש פרשת צו, אור ליל"ט אדר ב' באולמי רון בבת ים בהשתתפות קהל רב.

נשאו דברים וכבדו את המעמד: הרב משה חי מזרחי מרבני העיר, הרב אביחי רוטשילד מגיד שיעור מכפר חב"ד, הרב זמרוני ציק יו"ר האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה, הרב גרומך מנהל בית חב"ד בית דגן, הרב לוי יצחק גינזבורג משפיע ביישיבת "תומכי תמימים", הרב זאב קסלמן משפיע בכפר תב"ד, הרב שלמק'ה מייזנצ'יק יו"ר אגודת חסידי חב"ד.

הנחה בהצלחה את האירוע ר' טובי והבה. הנעימו את הערב "ברוב שירה חזמרה" הזמר מאיר טל יחד עם התקליטן עמי מימון. לוח מורה-שיעור החדש חולק למשתתפי האירוע.



שידורי הלווין של זמן הגאולה

הקדשת שידורים

■ מערכת "זמן הגאולה" מקיימת בימים אלה מסע התרמה למימון שידורי זמן הגאולה. ניתן להקדיש שידורים לזכות וכו'. הכתובת למשלוח התרומות. זמן הגאולה ת.ד. 3084 בת ים.

■ לרכישת צלחות, מערכות קליטה ושינוי תדרים. חיים בטל': 03-658-4633.

יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

השגחה פרטית

המעלימים על החיות האלקי שלא תראה בגלוי. והנה עצם העובדה שאחד המקורות לעקרון זה של ההשגחה-פרטית נלמד דווקא מהנהגתו של עוף זה הנקרא "שלך", בהכרח שזה עצמו עניין של "השגחה פרטית" והוא מכון ומדוייק ביותר, שהרי יכול היה להיות שעניין זה יילמד מנושא אחר.

ואכן גם עניין זה נרמז בלשון רש"י: **"השלך - פירושו רבותינו זה השולה דגים מן הים"**, לא רק סימני זיהוי לאותו העוף יש כאן אלא: פירוש זה עצמו ש"פירושו רבותינו" אודות ה"שלך" שהראו כיצד בעוף זה מתגלה כי - משפטיך תהום רבה" - שיש דין ומשפט על כל פרט ואפילו על כל דג, הנה פירוש זה הוא ("זה") המוציא ("שולה") את "הדגים" מן ההעלם והסתר - "מן הים".

אין מיקריות

כלומר, לולא מאמר חז"ל הנ"ל אודות "שלך" ה'יה מקום לטעות ולחשוב שההנהגה אצל דגים היא בדרך מקרה ח"ו וכפי שמשמע לכאורה מלשון הגמרא (עבודה זרה ד, א) "מה דגים שבים כל בגדול מחברו בולע כו"ל: והפירוש הנ"ל של רבותינו בנוגע ל"שלך" מוציא את הדגים מהעלם הים ומצביע שההנהגה עימם אינה עפ"י מיקריות אלא הינה בהשגחה פרטית.

מכך לומדים גם בנוגע לשאר בעלי חיים, וכן בנוגע לדומם - שכל עניניהם מתנהלים בהשגחה פרטית. (משיחת שבת פרשת שמיני ואחרי מות וקדושים תשכ"ח)

במדוייק - כמשפט ממש - מאתו ית' לצורך כוונתו ית' בבריאה.

ממאמר חז"ל זה הביא אדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן בעל התניא והשולחן-ערוך, ראייה לשיטת הבעש"ט שכל הענינים בעולם הם בהשגחה פרטית.

- לא כהאומרים שהשגחה-פרטית היא רק במין האדם - אלא אדרבה, השגחתו ית' הינה על כל פרט בעולמו, שהרי רואים, שגם על דגים ישנו דין ומשפט פרטי והקב"ה מזמין את השלך שישלה דגים אלו (הפרטיים) עליהם נפסק הדין שלמעלה.

השלך ששלה דגים מן הים

המאלף שבדבר הוא, שגם ראייה זו עצמה מן ה"שלך" היא עצמה עניין של השגחה-פרטית גלויה.

ידוע, שהמלה "טבע" היא מלשון טביעה וצלילה כלשון הפסוק "טבעו בים סוף" (בשלה טו, ד). פירוש הדבר: כשם שהדברים שטבעו בים, הרי הם נמצאים שם בשלימות, ואין זה אלא - שאינם נראים (מפני שהים מעלים עליהם); כן גם ענין המציאות סביבנו, הקרויה בפיו ה"טבע": גם בה ישנה אלקות אלא שהיא "טבועה" בה ואינה גלויה.

וכנ"ל שכל המאורעות שבעולם בכל פרטיהם ופרטי פרטיהם הינם בהשגחה פרטית של הקב"ה, אלא שהדבר אינו ניכר מחמת לבושי הטבע (שלפי רצון הבורא נעשו באופן)

אחד מעיקרי תורת החסידות, כפי שגילה רבי ישראל בעש"ט, הוא עקרון ה"השגחה פרטית", שתוכנו: כל פרט במציאות מתהווה, מתקיים ומתנהל עם כל פעולותיו ותנועותיו בהשגחתו ית', כאשר כל פרט הינו חלק מהכוונה העליונה בבריאה.

מענין שאחד המקורות הברורים לעיקרון זה מצוי בפרשתנו, פרשת 'שמיני' בהקשר לעוף ה"שלך", המוזכר בפרשתנו כאחד העופות האסורים באכילה - "ואת אלה תשקצו מן העוף ... ואת השלך וגו'" (יא, יג-יז).

דגים, בהשגחה פרטית

לגבי זהותו של עוף ה"שלך", אומר רש"י: פירושו רבותינו (חולין סח) זה השולה דגים מן הים וזהו שתרגם אונקלוס ושליונא.

ובנוגע לשלך זה אומרת הגמרא: רבי יוחנן כי הוי חזי שלך אמר (כאשר היה רואה שלך נוהג היה לומר) "משפטיך תהום רבה" (תהילים לו, ז). מפרש על כך רש"י: ומשפטיך אף בתהום רבה, שזמנת שלך לשפוט ולעשות נקמתך בדגת הים, להמית המזומנים למות.

כלומר שמפגש זה, בין השלך המסויים עם הדג המסויים במקום המסויים, אינו מקרי אלא מכון

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

אחריות אישית להבאת הגאולה

... כל יהודי, אנשים נשים וטף יש לו אחריות להוסיף בעבודתו ולהביא את משיח צדקנו בפועל ממש!

(שבת פרשת ויגש ה'תשנ"ב)

<p>לזכות החלמתם המהירה של הת' מנחם מענדל שי בן דבורה תי' הת' שמואל שי בן דבורהתי' אופן בדרכי נועם בקרוב ממש</p>
<p>לזכות רפואתו השלמה של הרה"ג הרב חיים יהודה קלמן בן רחל שליט"א מארלו בדרכי נועם בקרוב ממש</p>

אלא שמכאן ראייה שבית המקדש יכול להבנות והכהן כבר נדרש לעבוד עבודתו, תוך פחות מ-24 דקות! (פניני הגאולה)

את זה לא תאכלו ... את הגמל... את השפן... את הארנבת ... ואת החזיר... טמאים הם (ויקרא יא, ד-ח)

כיום בעלי חיים אלה טמאים ואסורים באכילה, אך בשלב מסויים בזמן הגאולה תבוא תקופה בה ייטהרו בעלי חיים אלה מטומאתם ויהיו מותרים באכילה.

יוצא מן הכלל יהיה החזיר. הוא יעלה מטומאתו מיד בביאת המשיח. בעוד שכל בעלי החיים הטמאים ייאלצו להמתין עד שיקויים היעוד (זכריה יג, ב) "ואת רוח הטומאה אעביר מן הארץ" - יטהר החזיר מיד.

וכך דרשו חז"ל: למה נקרא שמו חזיר, שעתידי הקב"ה להחזירו לישראל. (אגרות קודש ג' עמ' קנג)

פרשת שמיני

יין ושכר אל תשת ... בבואכם אל אהל מועד (ויקרא יט, י)

איסור זה לכהן להכנס שתוי יין למקדש, מהווה את היסוד להלכה האוסרת על כהן היודע לאיזו משמרת הוא שייך ובאיזה יום עליו לעבוד במקדש, לשתות יין כל אותו יום, שכן אסור לשיכור לעבוד במקדש.

הלכה זו תקפה גם בזמננו, שהרי אנו מצפים כל יום שייבנה בית המקדש ועל הכהן להיות מוכן לעבוד עבודתו.

ולכאורה קשה, שהרי תהליך בניית בית המקדש ימשך זמן מסויים ועד שאותו כהן יצטרך לעמוד ולשרת בבית המקדש, בוודאי הוא כבר יתפכח מינו, שהרי הפגת השכרות אפשרית על ידי שהייה של 18-24 דקות (כדי הליכת מיל) וא"כ מדוע לאסור עליו את שתית היין כעת?

לוח השבת

פרשת שמיני (פרשת החודש)	
הדלקת מוצש"ק	6:36
ירושלים	5:22
תל אביב	6:38
חיפה	5:29
ניו יורק	7:01
6:02	7:01
הפסרה: כה אמר יי' בראשון באחד לחודש יי' - עולת תמיד. ייחזקאל מה. יח - מו. סו)	
מברכים החודש - ניסן	
המועד: יום שלישי. 8.8.52	
ד. 16 ח.	
ראש חודש: יום חמישי	

י"ד ע"ה
האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03-658-4633 3084. 720
E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind
ח-ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ברכות מלך המשיח

לבקשת ברכה מאת כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח - א"ח
08-949-3770
לאחר הכניסה למערכת, ייג 9 למדור "ברכות מלך"

שיח חסידיים

עם הרב שבתי בלוך

אסור לסגת מלבנון

ראיון עם הרב שבתי בלוך יו"ר מטה שלמות הארץ - צפת

מטה "שלימות הארץ" הוקם לפני כשנתיים ומטרתו לפעול בדרכים חוקיות לעצירת הנסיגה מהשטחים, וחיזוק ביטחון עם ישראל וארצו, כאשר על הפרק כעת - החובה לפעול לעצירת הנסיגה מלבנון.

במלחמת "שלום הגליל" (82), שנועדה להסיר את סכנת המחבלים מישובי הצפון ומכל הארץ, תבע הרבי שליט"א מה"מ לסיים את המלאכה - דהיינו חיסול המחבלים. לדאבוננו נכנעה הממשלה דאז ללחצים מבית ומחוץ ואיפשרה את המשך קיומם של המחבלים ומאז אנו תקועים ב"ביצה הלבנונית" כלשונם.

והנה לאחרונה נתקבלה החלטת הממשלה פה אחד! לצאת מלבנון עד חודש יולי, עם הסכם או בלי הסכם. המשמעות המעשית של יציאה מלבנון היא הבאת המחבלים עד לגבול ממש, לפתח ביתם של יושבי הצפון ובהמשך סכנה ברורה של פתיחת ארץ ישראל כולה לפניהם ח"ו, וזהו ענין של פיקוח נפש ממש.

ישנם אומנם המנסים לקרר את הפעילות בטענה, שאין מה לעשות לאחר החלטת הממשלה ... צריך לזכור שהרבי שליט"א מלך המשיח אומר שבמצב של פיקוח נפש אסור לשתוק גם אם נראה כאילו שהדבר אינו מביא תועלת, שהרי קיימת אזהרת התורה "לא תעמוד על דם רעך" הוכח תוכיח את עמיתך", ומי יודע להיכן היו מגיעים ללא המחאה.

הרבי שליט"א מה"מ מוסיף ואומר שאפילו פעולה אחת ויחידה של יהודי יכולה לפעול וכדברי הרמב"ם הידועים "עשה מצווה אחת הכריע את עצמו ואת כל העולם כולו לכף זכות וגרם לו ולהם תשועה והצלה.

כבר היינו בהפסקת האש הזו

ולאותם המושלים עצמם כי היציאה מלבנון תשמש כ"הפסקת אש", צריך להזכיר את מה שארע בתקופת מלחמת ההתשה (70-68), שנמשכה כשלוש שנים במהלכה היו חילופי אש משני עברי תעלת סואץ ונפגעים רבים ה". והנה כאשר עלה רעיון הפסקת האש, התנגד לכך הרבי שליט"א מלך המשיח נמרצות והזהיר כי הפסקת האש תנוצל ע"י הערבים לקידום הטילים לכיוון התעלה, דבר שיגרום שאף מטוס ישראלי לא יוכל לטוס בשמי התעלה - מלחמת יום הכיפורים שפרצה שלוש שנים מאוחר יותר, הוכיחה את זה באופן צורב ביותר.

נסיגת צה"ל מלבנון חמורה יותר מהאופציה של השארת המחבלים בלבנון כשהם מאויימים על ידינו. הרי רק לפני מספר שנים נאלצנו למלחמה כנגדם על מנת להרחיקם מגבול ישראל. האופציה היחידה שלנו היא כדברי הרבי מה"מ שיל": מלחמת חורמה במחבלים עד חיסולם המוחלט.

כל זמן שלא חיסלו את המחבלים לגמרי אסור לצאת מלבנון בגלל סכנת פקו"ל לכל הארץ ר"ל ובלשון ההלכה - נוכרים שצרו על עיירות מישאאל אם באו על עיסקי נפשות מחללים עליהם את השבת ... ובעיר הסמוכה לספר אפילו לא באו אלא על עיסקי תבן וקש מחללים עליהם את השבת, שמא ילכדו העיר ומשם תהא הארץ נוחה ליכבש בפניהם!

ההלכה אינה נוטלת סיכונים, אפילו פעוטים, כאשר מדובר בפקו"ל ובפרט באנשים הסמוכים לספר שאז הסכנה מוחשית ביותר ...

חובת המחאה מוטלת על כל אחד. אנו מפנים קריאה מיוחדת לרבנים להצטרף לפסק הדין האוסר את יציאת צה"ל מלבנון. בכוחו של פסק-דין הלכתי לפעול ולהציל כדברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח הידועים. בידי המטה רשימת רבנים שכבר חתמו על פסק-הדין, רבנים נוספים יכולים לשלוח את חתימתם בפקס: 06-692-2107 כמו כן ניתן לסייע בתרומות. כתובת המטה: "המטה לשלימות הארץ" ת.ד. 6132 צפת.

נפלאות עכשיו

בשורות טובות ומשמחות

מו"ה שמואל מנחם מענדל שי' שלום וברכה

... נתקבל מכתבו מכ"ד אדר' ושלאחריו, ראשי פרקים מהנעשה בפעולות דהפצת המעיינות בהשבעות שעברו... ובפרט בהנוגע לבשורות טובות ומשמחות, ...

ויהי רצון שתהיינה הבשורות טובות משמחות וגם מפורטות, ובהתחלה בזה מימי חודש אדר זה, ומסמך גאולה לגאולה לניסן, עדי קיום היעוד בניסן נגאלו ובניסן עתידים להגאל.

בברכה לבשורות טובות...

העובדה הבולטת במכתב הייתה שענין ה"בשורות טובות" צויין שלוש פעמים

והיווה כשלעצמו סימן טוב שהרי "בתלתא זימני הווי חזקה".

אך קריאה שניה ושלישית גילתה דבר מפליא. שמו של המכתב:



הת' שמואל (במטה) ואחיו הת' מנדי שיחיו

מענדל שמואל שניאורסאהן הכיל בעצם את שלושת שמות הפצועים.

מנחם מענדל אופן, שמואל אופן ושניאור שניאורסאהן.

עתה כבר היה ברור גם עפ"י התשובה הנ"ל, כי אין להם מה לדאוג, בעזהש"ת.

ואכן ב"ה ביום שבת שעברה, הת' מנחם מענדל בירך "הגומל" ואחיו הת' שמואל ב"ה כבר מתהלך ומניח תפילין.

ומה בדבר שאר חברי הקבוצה? מתברר כי כבר למחרת המשיכו אותם הת' במבצעי פורים בחברון.

ועכשיו בפרט לנוכח הפיגוע, כוונתם לחזק את הפעילות השוטפת. ואכן כבר הוחלט בעזהש"ת על הפעלת דוכן קבוע לזיכוי הרבנים בהנחת תפילין, במערת המכפלה וכן פעילויות נוספות.

לשם כך הם זקוקים לסיוע בזוגות תפילין, ובפעילים המוכנים להתנדב להשתתף בפעילות וכן לתרומות. טל' לתיאום 053-844-994.

איזור זה של חברון וסביבותיה מוכר היה לקבוצת בחורי הישיבה החב"דים שיצאה למבצע פורים השנה. למעלה משנה שהם מקיימים בין מתקני צה"ל באיזור, מידי יום שישי - מבצע תפילין מיוחד לזיכוי החיילים בהנחת תפילין ושיעורי תורה קצרים עימם.

מרכזים את הפעילות הת' ויגלר שניאור זלמן והת' מנחם מענדל (מנדי) אופן. בקבוצה שיצאה בליל פורים לשמח חיילים בטרקומיה נימנו גם הת' שאולי הורוביץ, הת' אידלמן שלום דוב בער, הת' שמואל אופן והת' שניאור שניאורסון.

הידיעה על דבר פיגוע הירי בו נפצעו שלושת הת', הגיעה בתוך זמן קצר גם לאחיהם הצעיר של שני "האופנים" מנדי ושמואל.

התגובה המיידית הייתה - צריך להודיע לרבי שליט"א מלך המשיח. למרות שעדיין לא כל הפרטים היו ידועים.

רק מאוחר יותר נודע כי הת' מנחם מענדל (מנדי) נפגע

מכדור שחדר מגבו באיזור הכתף ו"טיפס" עד לצאוור ושם נעצר (הקליע הוצא בניתוח לאחר מכן). אחיו הצעיר הת' שמואל נפצע קשה יותר, כאשר הכדור פגע הישר בצווארו ויצא בצידו השני!

הת' שניאורסאהן שניאור נפצע מרסיס ורק כובעו קלט את אחד הקלעים שנורו.

"אופן הצעיר" רשם את שמות שלושת הפצועים וביקש עבורם רפואה שלמה ובפרט לנוכח השליחות המיוחדת אותה מלאו והרי שלוחי מצוה אינם ניזוקים ובפרט שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח.

הכרך שנבחר להכנסת השמות היה כרך ח"י, שנפתח בעמוד רל"ח. המכתב שהיה בצידו הימני של העמוד היה מופנה אל הרב שמואל מנחם מענדל שי' שניאורסאהן בירושלים. ותוכנו בישר טוב:

ב"ה, א' דראש-חודש אדר שני תשי"ט, ברוקלין ש"ב הרה"ח אי"א נו"נ עוסק בצ"צ

אחרי הכל - נס פורים

הת' מנחם מענדל (מנדי). הת' שמואל שמצבו הלך והדרדר הועבר למסוק שהעבירו ל"הדסה עין כרם" בירושלים.

מדהים היה לשמוע, בדקות מתח בהם חיכינו לעזרה הרפואית, כיצד מנדי הפצוע צועק עלינו "אל תעצרו, תלכו לשמח את החיילים! אז מה אם אנחנו פצועים".

רק מאוחר בלילה בגמר החקירות התפנינו להרהר מה עושים והחלטנו להמשיך במשימה. חזרנו אל החיילים ששמחו ביותר על הגעתנו. התכנסנו במועדון והת' ויגלר שניאור זלמן קרא את המגילה. התפרצה שם שמחה אדירה, כאשר לראשונה בחיי ראיתי מה היא שמחת "עד דלא ידע". היו אלה

בדיק אותם דקות בהם הוכנס הת' שמואל לניתוח שנמשך כשלוש שעות.

העידוד הגדול

עידוד רב הייתה תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח, שהתקבלה באגרות-קודש והכילה בשורות טובות. בריכוזי חב"ד רבים עדיין היו התוועדויות פורים בעיצומן כשנודע על הפיגוע והמוני "לחיים" הורמו בצירוף ברכות רפואה שלמה לפצועים.

ולמחרת, ביום הפורים חל המהפך - "ונהפוך הוא". גם הרופאים עמדו משתאים לנוכח ההתאוששות וב"ה לאחר כיממה הוא שוחרר מטיפול נמרץ.

פרט מזעזע. בדיק ביום שלמחרת, מסר צה"ל את השליטה באיזור הנ"ל לידי המחבלים ימ"ש. ותפלתנו שגם בזה נזכה ל"ונהפוך הוא" - שלימות התורה, העם והארץ יחד עם שלימות הגאולה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח בקרוב ממשי.



ר' יורם שרעבי בפעילות עם חיילים (תמונת ארכיון)

דהרתי במהירות למאחז, כשאנו צועקים לעזרה דחופה. ברקע נשמעו ריפות כנראה מהחיילים שלנו. ירדנו מהרכב, השכבנו את הת' שמואל על הכביש, צווארו היה קרוע כאילו שוסף ודם קלח ממנו ללא הרף. הוא כבר היה מחוסר הכרה ולא ידעתי מה לעשות. במקום לא היה תאג"ד ולא רופא - הגיע החובש שהחל לטפל בפצוע אך הבהיר שמצבו של הפצוע חמור ביותר ויש לפנותו מייד.

אתה חייב להציל

התמונה הייתה קשה. אנו יוצאים לשמח יהודים בקריאת מגילה והנה שלושה פצועים והאחד מי יודע ... צעקתי כלפי שמיא: "ריבוננו של עולם, עומדים כאן שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח, ושליחי מצווה אינם ניוקים, אתה חייב להציל את הילדים האלה". האמבולנס שהוזעק מקרית ארבע, הגיע רק לאחר כ-20 דקות ופינה מייד את

למי ששירת בצבא, התופעה ידועה ו... אהובה. מגיע חג הפורים ולבסיס או למוצב מגיעים החב"דניקים עמוסים במשלוחי מנות ובהמון שמחה. צריך להדגיש שעבור חיילים לא מעטים, זו כמעט הזדמנות יחידה: לשמוע "קריאת מגילה" כהלכתה. הטעם הטוב של הביקור נשאר אצל החיילים כמו גם אצל החב"דניקים, לשנים רבות.

בחברון השנה, עלה מבצע פורים לכותרות, אם כי שלא בבחירתם של בחורי הישיבה החב"דיים שהשתתפו במבצע. מספר על כך ר' יורם שרעבי מחברון, כשחזר את השתלשלות האירועים.

פיגוע הירי

"הבחורים שהגיעו למבצע, היו משיבת חב"ד תורת אמת" מירושלים, ומשיבת חב"ד בצפת. חילקנו את החבר'ה לקבוצות, העמסתי על רכבי 6 בחורים ובסביבות השעה 8:30 בערב, יצאנו לכיוון המתקן הצבאי בטרקומיה מערבית לחברון.

מצב הרוח היה מרומם ושרנו ושמחנו כל הדרך. כשהגענו למרחק של כ-300 מטר לפני הבסיס, הבחנו ברכב שחנה בימין הדרך. אורותיו היו כבויים והיה נראה כרכב שנתקע. האיזור היה חשוך לחלוטין. חלפנו על פני הרכב החונה כשלפתע הרכב החל לנוע בעקבותינו, הדליק אורות ונפתחה עלינו אש תופת מאוחר.

צעקתו של הת' מנחם מענדל אופן שישב לידי "נפגעת", הבהירה מייד כי מדובר בפיגוע ירי. מאוחר שמעתי משהו מחרר והבנתי שיש לנו נפגע קשה, היה זה האח השני הת' שמואל אופן.

סטודיו-ישראל

מבצע בר-מצווה

950 ש"ח

60 תמונות 13X18 (נוספת 3 ש"ח) + צילום וידאו (עריכה ראשונית)

30 תמונות + וידאו (450 ש"ח) **כותל**

30 תמונות + וידאו (350 ש"ח) **בית כנסת**

* שירות * אמינות * מקצועיות *

פלאפון: 054-730-068

דפסחא, - היינו עוזר לעניים. וזהו ג"כ ההקדמה להסדר וכנוסח ההגדה שמתחיל בענין "כל דכפין ייתי ויכול". והוראה והדגשה מיוחדת בזה, אשר כל ישראל ערבים זה בזה הן בעניים גשמים והן בעניים רוחניים,

ואי אפשר להאדם להיות בן חורין ולנהוג דרך חירות בימי הפסח, כדרישת התורה שקוראה לזמן זה זמן חירותנו ובפרט בעת עריכת הסדר, כי אם כאשר עושה כל מה שביכולתו שגם תבירו הישראלי יהיה בן חורין, פטור וחירות מן הדאגות, ואדרבה צריך להקדים בהנוגע לחבירו קודם שמתחיל בעריכת החירות שלו,

ולכן הקדמה לחגיגת ומן חירותנו - הוא הענין דמעות חטים והקדמה פרטית לעריכת הסדר - ההודעה ד"כל דכפין ייתי ויכול".

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ג'שפא)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

קמחא דפסחא

תרומתו נדבת לבו, כיון שבאה בהימים שלפני הפסח, הרי נמסרה לענינא דיומא - קמחא דפסחא מעות חטים.

והנה ידוע פתגם הבעש"ט, ששמענוהו כמה פעמים מכבוד-קדושת מורי-וחמי אדמו"ר, אשר מכל דבר יש ללמוד הוראה בעבודת האדם לקונו שזהו תכלית בריאתו, וכמאמר רז"ל סוף קדושין "אני לא נבראתי אלא לשמש את קוני".

וכש"כ וק"ו שיש ללמוד את זה מעניני תורה ומצות. ובנדון דידן הרי מנהג ישראל תורה היא, והובא גם בראשונים שלפני הפסח גובין קמחא

כל יום חמישי בשעה 9:00 בערב

ערוץ לוויין זמן הגאולה שידורי ימות המשיח

שע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. טל': 03-658-4633

(בתדר של שידור הראשלי"צ הרב מרדכי אליהו שליט"א)

לוויין 707 ENTELSAT (west-1) שידור דיגיטלי 3/4 FEC pol. Vertical Sy. Rta. 10000 Freq. 10995

